

Overensstemmelseserklæring

C. C. Hansen A/S erklærer hermed, at nedenstående produkter er egnet til fødevarer.

Vi garanterer, at produkterne er i overensstemmelse med følgende EU lovgivning;

- Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
- Forordning (EF) nr. 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande til kontakt med fødevarer
- Forordning (EF) nr. 10/2011 (og senere ændringer) om plastmaterialer og -genstande bestemt til at komme i kontakt med fødevarer
- Bekendtgørelse nr. 681 af 25/05/2020 om fødevarekontaktmaterialer
- Direktiv 94/62/EF af 20. december 1994 om emballage og emballageaffald

Erklæringen om overholdelse vedrører;

Vare nr. og produkt navn	Art. 20035 First Price genluk poser 50stk. 0,2L+0,8L Art. 20036 First Price genluk poser 40stk. 1,2L+2,5L
Opbevaring / Holdbarhed	2 år
Kvalitet	Produktet er fremstillet i LDPE Produktet indeholder ikke stoffer for hvilke, der er fastsat restriktioner iht. bilag 1 i forordning nr. 10/2011
Dual use additiver	Nej
Anvendelse	Materialet er egnet til opbevaring af alle typer fødevarer. Kan også bruges til køl og frost.
Fødevarer typer	<ul style="list-style-type: none"> - Fødevarer med pH over 4,5 - Sure fødevarer med pH under 4,5 - Vandholdige fødevarer - Alkoholholdige fødevarer - Fedtholdige fødevarer
Testbetingelser	Simultant A (10% ethanol): 10 dage / 40 °C Simultant B (3% eddikesyre): 10 dage / 40 °C Simultant D ₂ (95% ethanol): 10 dage / 40 °C Total migrationstest: Produktet afgiver ikke bestanddele til fødevareren i mængder, der overstiger 10 mg/dm ²
Kontaktetid / temperatur	Opbevaring i over 6 måneder ved stuetemperatur og derunder, inklusive 2 timer ved 70°C eller 15 min ved 100°C.

Dato: 04.03.2024

Udarbejdet af: Fang Ji Hansen

C. C. Hansen A/S
C. C. Hansen A/S
 Ledreborg Alle 118
 Ledreborg Alle 118
 4000 Roskilde
 4000 Roskilde
 CVR-nr.: 55197717
 www.cchansen.com